
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イシノ療護園、及び豊延会の各情報がご覧頂けます。ＨＰでは随時、新しい情報を更新していますのでお気軽にアクセスして下さい！ 

ＵＲＬ⇒ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｈｏｕｅｎｋａｉ．ｊｐ／   または“イシノ療護園”で検索して下さい。 

 

 

 

第 105号 

法人名：豊延会   

発 行：イシノ療護園 

編 集：イシノ療護園 広報委員会 

発行日：令和 4年 5月 1日 

〒370-0535   ℡0276-63-7652 

群馬県邑楽郡大泉町寄木戸 1070 

おおいずいまい 

群馬県邑楽郡大泉町寄木戸 1070 

 

 
 ケーキバイキング＆のっけ丼 

初めて参加しましたが切り身が分厚くておいしかったです。 

ご利用者様：番澤千代子様 

量も美味し刺身も大きくておいしかった！ またやって欲しいです！ 

           ご利用者様：長谷川幹男様 

 

美味しい！！ 

凄い！！ 

あ～ん！！ 



コロナ禍の影響により、施設内で行動制限が設けられた中、近隣の桜は満開

となっておりました。コロナにより外出などが出来なかった為、ささやかな

がらお花見をし、皆さんとても喜んでいました。 職員：村田 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＜編集後記＞ 

 令和に入り様々なことが起きています。コロナ禍も数年続くといわれていましたが、ここまで続くとは思いませんでした。 

また、世界的には戦争がおき、自分が生きている間に、このような事が起きるとは思いもしませんでした。 

 そんな不安定な世の中ですが、幸いなことにイシノ療護園ではコロナはまん延せず、利用者様はいつもと変りなく過ごされております。 

 普段、いつもと変わらない日々というのは退屈に感じてしまいますが、かけはしの編集にて行事などを振り返り、利用者様の笑顔を見てい

ると、いかに普通に生活できることが大切かということを実感しました。 

 まだまだ、コロナ禍、世の中不安定なところがありますが、早く以前のような生活に戻れる事を祈りつつ、少しでありますが、皆様の笑顔

をお届けしたいと思います。 

 

写真の掲載されているご利用者の方々には了承を得ています。   

【広報委員会 かけはし編集】 

小平 智之  太田 糸香子 

與儀 匠   今井 桃奈 

金谷 裕隆 

 

可能性の限りない追及・・・ 

 

 

ご利用者様やご家族・保護者様そして各関係機関並びに地域の皆様より、多大なるご協力やご理解を賜り厚く御礼申

し上げます。 

  新型コロナウイルス感染症の感染が収まらない中、施設日々、感染防止対策を行っているところです。 

 サービス利用のご利用者に通常のサービス（活動等）が出来ない事、大変心苦しく思います。 

また、ご家族、関係者の皆様には合わせて感染防止するための対策としてご理解・ご協力の賜り厚く感謝申し上げま

す。 

スタッフが元気の意を見せて、「笑顔・ありがとう、をたくさん届ける」あげることが、何よりの予防であると思っておりま

す。 

施設の基本理念でもある「心・技・体・責任」、まごころ、技術、健康、健全、信頼と期待をもって可能性の限りない総合

支援を職員全員で最善を尽くして支援に取組んでまいります。 

そして、新型コロナウイルスが収束するよう祈念申し上げ、感染予防を継続していきます。 

各、皆さまには今後ともご指導いただきますようお願いし、温かく見守っていただければ幸いです。 

 

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

棟活動花見 

イシノ療護園 

施設長 和田 義明 

 

久々の散歩で、外気を浴びて皆さ

んとても気持ちよさそうでした。 

職員：金谷 


